
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO VIDAUS 

SANDORIO PAGRINDU 

  
2022 m. gegužės 26 d. Nr. TS- 111 

Visaginas 

  

  

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 9 straipsnio 2 dalimi, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 10 straipsniu, n u s p r e n d ž i a : 

1. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Visagino būstas“ (juridinio asmens kodas 

155498117) teikti komunalinių atliekų (mišrių buitinių, tekstilės, taip pat stambiųjų atliekų, kurios 

savo pobūdžiu panašios į buitines) surinkimo ir jų vežimo į apdorojimo įrenginius paslaugas. 

2. Pavesti Visagino savivaldybės administracijai parengti ir sudaryti terminuotą, iki 10 

(dešimt) metų laikotarpiui, vidaus sandorį su uždarąja akcine bendrove „Visagino būstas“ dėl šio 

sprendimo 1 punkte nurodytų paslaugų teikimo. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos.  

  

 

 

Savivaldybės meras                  Erlandas Galaguz 

 


